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PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE GÓMEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clas¡ficac¡ón Admin¡strativa

Fecha y

hora de lmpres¡ón

oalmay 12024

10106 a mDel O1 leñe .12024 Al 31 lrna( .12024

Concepto

DIF GOMEZ PALACIO, DGOI

ADMINISTRACION

TRABAJO SOCIAL

PROG, 3ERA, EDAD

DESARROLLO COMUNÍTARIO

INf FRANCISCO ZARCO

PRoc. DE PROTECCIÓN DE NIÑOS, NIÑAS YADOLESCEN

ALBERGUE JORNALERO

cENTRo DE AfENCÓN INFANTIL FELIPE ANGELES

CENTRO DE AfENCIÓN INFANTIL fIERRA BLANCA

cENfRo DE ATENcIÓN INFANTILVILI.A NAPOLES

ASILO DE ANCIANOS

CENTRO DE PSICOTERAPIA FAMILIAR

OEPTO, DENTAL

VALORES

cLUB DE ÑIÑos NIÑAS YADOLESCENTES

COMUNICACION SOCIAL

SERVICIOS GENERALES

GRUPO VULNERABLES

OIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL

COORDINACION JURIDICA GENERAL

Subeiercicio

6=(3-a)

s3,347,000.00

s2,796,000.00

s1,584,000 00

$796,000.00

$2,928,000.00

s2,486,436.00

§4,158,700 00

$1,346,400.00

$1,154,138.00

01,161,600.00

$1,711,000.00

$4,590,000.00

s2,544,000.00

6317,000.00

$666,552.00

t1,409,000.00

s1,807,900.00

§3,2S3,721.00

t1.296,600 00

$9,557,253.00

s600.00

$2,048,500.00

s3,347,000.00

$2,786,000.00

t1,584,000.00

§7S6,000.00

§2,928,000.00

$2,486,436.00

t{,158,700.00

§1,346,400.00

t1,154,r38.00

$1,161,600.00

$1,711,000.00

$4,590,000.00

s2,544,000.00

§317,000.00

s666,552 00

$1,409,000.00

$1,807,900.00

$3.293,721 00

§1,296,800.00

$9,557,253.00

0600.00

s2,048,500 00

s454,310 85

s674,1 74.',| I
$500,904.84

s184,366.67

s601,829.95

$870,513.46

s852,531.76

s254.756.70

$223,750 13

$305,522.03

§388,083.49

$765,620.73

$750,571.88

$51,501.85

t83.680.22

t327,466 55

$308,641.7

$a10.373.81

s309,407.25

$1,513,239_53

§0.00

$338,684.45

$2,892,689.15

$2,121,825.81

$'t,083,095.16

$631,633 33

92,326,170.05

$1,626.03S.1'l

s3,306,168.24

11,091,643.30

$930,387.87

$856,077.97

s1,322,916 51

§3,824,379.27

$1,793.424_12

$265,498.15

$582,871.78

§1,081,533.45

$1,49S,258 23

s2,483,347.19

§987,392.75

08.044,013.47

s600.00

§1,709,815.55

s0.00

$0 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

00.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0 00

s0.00

90.00

50.00

s0.00

$0.00

§0.00

$0.00

s0.00

§454,310.85

t674,17{.'t 9

$500,904.84

$'164,366.67

$601,82S 95

6860,396.89

§852,531.76

§254,756 70

§223,750.r3

t305,522 03

s388,083.49

$765,620.73

$750,571.88

651,501.85

$83,680 22

s327,466.55

§308,641.77

$810.373.81

§309,407 25

$1.513,239.53

$0.00

$338,684.45

Egresos

Dovengado PagadoModif¡cadoAprobado

3=(1+2) 41 2

DIFGOMEZ PALACIO, DGOI s51,000,000.00 §0¡o §51,000,000.00 sr0,§39,8'r5.5,r Í10,658,932.1'l ¡40.460.184.46

s51 00 10.00 l5'l ¡00.00 ¡10,5¡9,815.54 ¡10,558, ti 140,450,184.46Total del Gasto
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PARA EL DESARRoLLo INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO OC CÓMEZ PALACIO
DURANGO

Estado Analit¡co del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clas¡f¡cac¡ón Adm¡nistrativa

hora de lmpresión

O8lmay.l2O24

10106 a. m.Del 01/ene./2024 Al 31l.nat.l2O24

Concepto

LI

DIRECTORA EN

S

DEL DIF GÓMEZ PALACIo. DGO

Egresos

(Reducc¡ones)
PagadooevengadoAprobado Modif¡cado

3=(t+2) 541

Subejerc¡cio

6=(3_4)
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